



عدم ایفای تعهدات مالی، بیمه سلامت را ناکارآمد می‌کند

عوامل تعیین کننده به گمان من افزایش قیمت دارو می‌تواند عملکرد مالی شرکت‌های بیمه‌گر از جمله بیمه سلامت را نیز دچار مشکل کند، چرا که ورودی و مجاری درآمدی این شرکتها تا حدودی ثابت و معین است و پیشی گرفتن رشد هزینه‌ها نسبت به درآمدها، ممکن است افزایش ریسک و معطل ماندن بخشی از مسئولیت‌های آنها را به دنبال داشته باشد.

قیمت دارو نیست. باید توجه داشت که افزایش هزینه‌های درمانی که متأثر از افزایش قیمت دارو نیز هست برای بخش بزرگی از جامعه ممکن نیست و مساله بهداشت و درمان مردم را با چالش و دشواری روبرو خواهد کرد، بنابراین همه تلاشها باید معطوف به کنترل قیمت دارو و تأمین به مقدار، به هنگام و کیفی داروهای مورد نیاز کشور باشد. وی ادامه داد: با توجه به مجموع

نماینده مردم تهران در مجلس، بر اختصاص اوراق مشارکت به بیمه سلامت به منظور پرداخت مطالبات مراکز درمانی تأکید کرد و گفت: عدم ایفای تعهدات مالی، کارآمدی سازمان را با مشکل روبرو می‌کند. به گزارش اقتصادنیوز به نقل از خبرگزاری مهر، محمدرضا نجفی در خصوص احتمال افزایش قیمت دارو در صورت تحریم‌های بیان کرد: بنای دولت و مجلس افزایش

رئیس مجلس شورای اسلامی؛

دولت برای رفع مشکل بیمه خبرنگاران لایحه ارائه دهد

■ خبرنگاران رابط بین مردم با مسوولان هستند

لاریجانی با بیان اینکه نگرانی در مورد خبرنگاران وجود دارد، بیان داشت: خبرنگاران رابط بین مردم و مسوولان هستند اما خودشان از پشتیبانی ثابتی برخوردار نیستند. مسئله بیمه آنها حل نشده است. در برنامه ششم آمده است می‌توان نظام جامع صنف خبرنگاران و هنرمندان را در مجلس به نتیجه رساند. اگر آنها آینده نداشته باشند، نگاه منفی در بینشان ایجاد می‌شود. رئیس قوه مقننه اظهار داشت: اگر لازم است با دولت صحبت کنید لایحه دهد؛ چون این امر مالی دارد. از وزیر ارشاد بخواهید لایحه دهد، موضوع مهمی است.

خبرنگاران جامعه وسیعی هستند نباید نسبت به سر نوشت خود نگرانی داشته باشند. وی با بیان اینکه پیگیر آیین نامه‌ها و قانون برنامه باشید، توصیه کرد: کمیسیون‌ها قوانین را منوط به آیین نامه‌ها نکنند. در سابق هم رایج نبود، پس از انقلاب رایج کردیم؛ به آقای پزشک‌ها هم گفتیم در جایی که می‌توانید مجلس تعیین تکلیف کند، در صورتی که ضرورت داشت به آیین نامه‌ها منوط کنید.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: اگر اولویت‌ها رعایت شود تأثیرگذار است؛ پیشنهادی که یکی از آقایان مطرح کرد طرح و لواجیحی است که به کمیسیون‌ها می‌رود؛ به آقای پزشک‌ها هم توصیه می‌کنم دقت بیشتری کند چون ایشان ارجاع می‌دهند اگر مواردی است در بخش فرهنگی نمونه‌هایش را به من بگویند بررسی می‌کنم.



بخش خیلی توجه کنیم، رهبری معظم انقلاب هم فرمودند ورود در این زمینه حرام است. شما باید بر اساس همان قواعدی وضع کنید و به این بخش به عنوان اولویت توجه کنید. وی با بیان اینکه طرح جامع رسانه‌ها در ۲ یا ۳ مجلس دست به دست شد، اضافه کرد: روی طرح کار شده است. دولت می‌خواست لایحه بدهد اما نداد؛ شما طرح دهید، رئیس قوه مقننه یادآور شد: رسانه‌های مختلف، نظام جامع رسانه‌ای می‌خواهد، این نیز جز نکاتی است که می‌توانیم انجام دهیم.

توجه به شرایط کشور شما موفق بودید، وی درباره اینکه اولویت کار کمیسیون‌ها باشد، بیان کرد: ما اولویت کار کمیسیون‌ها را مشخص کردیم؛ یکی از مواردی که چالش بود فضای مجازی است که فضای مجازی را به کمیسیون فرهنگی ارجاع دادیم. در این دو سال پیشرفت زیادی نداشتیم. توصیه می‌کنیم در این زمینه فعال باشید حداقل در بخش‌های محتوایی فعال باشید. لاریجانی درباره نکاتی در باره صیانت از داده‌ها اظهار داشت: در فضایی قرار داریم که باید به این

صندوق توسعه ملی در نظر گرفتید که برای بخش‌های دیگری چنین کاری نشده بود که کار شما بود. رئیس قوه مقننه با بیان اینکه برای حوزه علمیه یا سایر بخش‌های فرهنگی گام‌های خوبی برداشتید، خاطر نشان کرد: به هر حال تلاش‌های شما نتیجه بخش بود. برای ورزش نیز تلاش‌های خوبی صورت گرفت؛ کمیسیون فرهنگی فکر کرد و در بخش‌هایی که می‌توانست به حوزه فرهنگ کمک کرد و کارهای خوبی انجام داد. در مجموع با

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: خبرنگاران جامعه وسیعی هستند ولی هنوز مساله بیمه آنها حل نشده، از این رو لازم است دولت لایحه‌ای را به مجلس ارائه کند. به گزارش برنا، «علی لاریجانی»، رئیس مجلس شورای اسلامی، با بیان این که برای بنده سعادت بود که در کمیسیون فرهنگی باشم، اظهار داشت: کمیسیون فرهنگی، کمیسیون مهمی است و به دلیل اهمیت



خبرنگاران رابط بین مردم و مسوولان هستند اما خودشان از پشتیبانی ثابتی برخوردار نیستند. مسئله بیمه آنها حل نشده است. در برنامه ششم آمده است می‌توان نظام جامع صنف خبرنگاران و هنرمندان را در مجلس به نتیجه رساند. اگر آنها آینده نداشته باشند، نگاه منفی در بینشان ایجاد می‌شود.

فرهنگ و ساخت تمدن کشور باید به حوزه فرهنگ بیش از گذشته توجه شود. وی با بیان این که من به کار کمیسیون فرهنگی نگاه منفی ندارم و کارهای مهمی انجام دادید، افزود: بودجه برای بخش‌های فرهنگی به طور مثال صدا و سیما ۲۵۰ میلیارد دلار از

اخبار

صدور آنلاین دفترچه تأمین اجتماعی وزیر ارتباطات

طی مراسمی توسط محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و با حضور وزیر کار، و همچنین رئیس سازمان تأمین اجتماعی از خدمات جدید بیمه‌تو یعنی امکان صدور آنلاین، تمدید اعتبار و تعویض دفترچه بیمه تأمین اجتماعی و ارسال آن، رونمایی شد. به گزارش ریسک نیوز، وزیر ارتباطات در صفحه اینستاگرام خود در این باره نوشت: «به اجرای دولت الکترونیک امیدوارتر شدم. امروز در سازمان تأمین اجتماعی شاهد اجرای بخش مهمی از خدمات دولت الکترونیکی، مرتبط با موضوع فعالیت‌های این سازمان بودم. نوبت‌دهی الکترونیک، نسخه نویسی الکترونیک، پرونده الکترونیک سلامت، تأمین اجتماعی همراه و خدمات دیگری که کار مردم و خدمات دهندگان حوزه سلامت را سهیل و ساده و سالم می‌کند» و در ادامه با توجه به خدمات آنلاین بیمه‌تو افزود «یکی از این خدمات صدور دفترچه بیمه از طریق وب و ارسال سریع آن به محل کار و یا زندگی است که نمونه آن برای من صادر و همانجا ارسال شد.»

حریق ساختمانی در بازار مولوی برای کلاهبرداری از بیمه

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از کشف پرونده حریق عمدی با انگیزه کلاهبرداری از بیمه خبر داد. سرهنگ حمید مکرّم در توضیح این خبر گفت: ۳۰ دقیقه بعد از اعلام آتش‌سوزی در داخل یک پاساژ در محدوده خیابان هلال احمر به ایستگاه شماره ۵ آتش‌نشانی و کلانتری ۱۱۵ رازی اعلام شد. با حضور مأمورین آتش‌نشانی در محل، آتش‌سوزی مهار و خاموش شد؛ بلافاصله تیم کارشناسی آتش‌نشانی، جهت مشخص نمودن علت آتش‌سوزی در محل پاساژ حاضر و نهایتاً برابر نظریه کارشناسان آتش‌نشانی اعلام شد که حریق به صورت عمدی بوده است. با اعلام نظریه کارشناسی مبنی بر عمدی بودن حریق، پرونده مقدماتی با موضوع «حریق عمدی» تشکیل و پرونده در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

ثبت نام بیمه درمان تکمیلی اعضای خانه موسیقی

ثبت نام بیمه درمان تکمیلی اعضای خانه موسیقی با همکاری صندوق اعتباری هنر از روز سه شنبه ۱۲ تیر آغاز شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی خانه موسیقی، ثبت نام بیمه درمان تکمیلی اعضای خانه موسیقی در سال‌های ۹۷ و ۹۸ با همکاری صندوق اعتباری هنر از روز سه شنبه ۱۲ تیرماه آغاز شد. اعضای خانه موسیقی در سراسر کشور می‌توانند از روز سه شنبه ۱۲ تیرماه ساعت ۱۰ صبح تا پایان روز پنجشنبه ۲۱ تیرماه به مدت ۱۰ روز صرفاً با مراجعه به پایگاه اینترنتی صندوق اعتباری هنر نسبت به ثبت نام و بهره‌مندی از خدمات بیمه تکمیلی سال ۹۸-۹۷ اقدام کنند.

قصور مدیران بیمه‌ای در ایجاد تکنگاهای صنعت بیمه

بیمه اتکائی امین در پورتال این شرکت نامه‌ای را منتشر کرد که طی آن مصطفی کیائی مدیر عامل این شرکت نسبت به نامه اخیر برخی مدیران عامل به وزیر و اکتش نشان داده است. به گزارش ریسک نیوز، وی علناً تصریح داشته است: مدیران بیمه‌ای و از جمله خودم در ایجاد تکنگاه‌های موجود در صنعت بیمه نقش داشته‌اند در این راستا ایاستندیکاً اقدامات عملی خود برای حل چالش‌ها را به وزارت اقتصاد اعلام داشته است. کیائی در ادامه این نامه پیشنهاداتی را نیز برای انتخاب رئیس کل ارائه کرده است.

درس‌هایی برای عبور صنعت بیمه از بحران



افزایش تعداد شرکت‌های بیمه‌ای مشمول اصل مورد اشاره بالا بوده و این در حالی است که بسیاری از شرکت‌های بیمه طی سال گذشته و در مهلت مقرر بیمه مرکزی نتوانستند افزایش سرمایه لازم را در صورت‌های مالی خود ثبت کنند. در چنین شرایطی وظیفه رئیس کل جدید چیست؟

■ درس دوم: تعامل فعالان

رئیس کل جدید باید جامعه‌شناسی و روانشناسی را هم خوب بداند تا بتواند در شرایط سخت شرکت‌های بیمه‌ای را در مسیر تعامل مثبت هدایت کند این تعامل زمینه‌های هم افزایی را افزایش داده و شرکت‌های بیمه را قادر می‌سازد تا در بازار مسیره‌های سالم را انتخاب کنند و از رفتارهای غیر اخلاقی بپرهیزند. زمینه‌سازی در راستای رعایت قواعد بازی برای تعامل مثبت بین شرکت‌های بیمه‌ای از ضروریات گریزناپذیری است که نقش آفرینی مسئولانه و منطقی ناظر را طلب می‌کند.

■ درس سوم: استفاده از ظرفیت‌های فناوری

با توجه به گسترش بازار بالفعل و بالقوه بیمه تنها استفاده از ظرفیت‌های فناوری است که می‌تواند امکان نظارت فرایندگرا و فرایگر را فراهم کند. سنبهاب بستر بسیار مناسبی را به عنوان آغاز راه نظارت مندی فناوریانه فراهم آورده است اما تا زمانی که تمام بازیگران صنعت بیمه زیر چتر فناوری اطلاعات ارتباط حداکثری با هم ایجاد نکنند طبع امکان نظارت درست فراهم نخواهد شد. در این راه البته سود اصلی را شرکت‌های بیمه می‌برند چرا که آنان را قادر می‌سازد تا از تخلفات و تقلبات پیشگیری کنند در این میان تخلفات سازمان یافته نیز در سایه فناوری به حداقل خواهد رسید. طبیعی است سامانه‌هایی چون

زیادی را برای رفتار گروهی در صنوف مختلف دارد. اولین اصل کی روش رعایت رفتار تیمی است و دوم رعایت دقیق تاکتیک‌های محوله برای دفاع و گل نخوردن و سپس حمله و گل زدن است. مقام ناظر در حالی که ضروری است مرزهای دخالت و نظارت را به درستی رعایت کند در عین حال از طریق تدوین و به کارگیری تاکتیک‌های مناسب باعث می‌شود که کمترین صدمه به شرکت‌های بیمه وارد شود و این مسئله آنان را برای ماندن و شناسایی سود بیشتر مهیا می‌کند.

■ درس آخر: توسعه دانش

تحریم‌ها تا اید ادامه نخواهد یافت در نتیجه فاصله نگرفتن از استانداردهای روز جهان و همچنین افزایش دانش بیمه‌ای امری حیاتی است. یکی از ضعف‌های صنعت بیمه کمبود دانش روز دنیا است. توسعه نهادهای دانش رسان و همچنین فراهم کردن بسترهای آموزش لازم برای فعالان بیمه‌ای از جمله امری است که بیمه مرکزی آن را راهبری می‌کند.

یک راهبر درست الزماً نباید سرسباز باشد بلکه با مدیریت درست دانش با استفاده از ظرفیت‌های داخلی و خارجی و با کمک نهادهای صنفی بستری را فراهم می‌کند که راهکارهای کم هزینه و در عین حال خلاقانه از سوی شرکت‌ها خلق و به کار بسته شود. به کارگیری مدل‌های کسب و کار سنتی شاید مخاطره آمیزترین معضلی است که شرکت‌های بیمه را تهدید می‌کند و برای گذر از این معضل راهی جز توسعه دانش و خلاقیت امکانپذیر نیست. در انتها باید منتظر بود و دید که آیا رئیس کل جدید در مقام سکانداری صنعت بیمه به یک فرصت تبدیل می‌شود یا اینکه تهدید دیگر بر دامنه تهدیدات خواهد افزود.

کشف تقلب و بیگ دیتا به عنوان سامانه متمرکز بیمه‌ای کمک می‌کند تا خیال شرکت‌های بیمه از تقلب آسوده گردد. از یاد نبریم که در هنگامه بحران یکی از خطرات مهم افزایش تقلب است و شرکت‌های بیمه از هم اتکون باید به فکر مهاجرت و قاعی به بستر فناوری باشند.

■ درس چهارم: نقش خطیر نهادهای صنفی بیمه‌ای

اگر چه تجربه نشان داده تا کنون تشکل‌های صنفی بیمه‌ای چون سندیکا نقش چندانی موثری در تنظیم و سلامت بازار بیمه چندانی نقشی نداشته‌اند اما این نقیصه بیش از آنکه

■ درس پنجم: از کیروش بیاوزیم

مربی‌گری کی روش در تیم ملی درس‌های